
UCHWAŁA NR XV/105/2020
RADY GMINY WIZNA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
z późn. zm)  oraz art. 70 § 1, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wizna odwołuje się ze stanowiska Skarbnika Gminy z dniem 31 stycznia 
2020 r.  Panią Krystynę Szabłowską.

§ 2. Odpis uchwały dostarczyć Pani Krystynie Szabłowskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Iwona Grodzka

Id: B31A66C7-B0A0-43F4-B754-B323F0AAD633. Podpisany Strona 1




